ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TP
V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

Phong Thổ, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 2310/KH-BCH ngày 09/11/2023 của Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh Lai Châu về tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến toàn thể cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, người lao động, lực lượng vũ trang, học sinh, sinh viên và

Nhân dân trên địa bàn về nội dung Kế hoạch số 2310/KH-BCH ngày 09/11/2023

của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Lai Châu về tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”.

(Có Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi gửi kèm).

2. Vận động, tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức, người lao động, lực lượng vũ trang, học sinh, sinh viên và Nhân dân trên địa

bàn tích cực tìm hiểu và tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lanh đạo UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-11-17T17:59:46+0700

		2023-11-20T20:06:11+0700

		2023-11-20T20:06:11+0700

		2023-11-20T20:06:11+0700